TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

PROCESSO LICITATÓRIO:  1180 / 2021

MODALIDADE: Tomada de Preços 4 / 2021

OBJETO: A PRESENTE LICITAÇÃO VISA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO, SOB REGIME DE EMPREITADA GLOBAL, PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁTICA, DRENAGEM PLUVIAL E SINALIZAÇÃO DA RUA ANITA GARIBALDI TRECHO I E II, ÁREA DE 2.363,20 M², E DA RUA SANTA CATARINA TRECHO I E II, ÁREA DE 2.423,89M² DE ACORDO COM PROJETO, MEMO

			TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

JUAREZ FURTADO, Prefeito Municipal de Romelândia, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em obediência ao que dispõe o artigo 38, em seu inciso VII da Lei de Licitações, HOMOLOGA a presente licitação.

Romelândia/SC, 06/09/21

JUAREZ FURTADO
Prefeito Municipal

image1.jpeg
' Estado de S,anta Catarina R
MUNICIPIO DE ROMELANDIA